
Priverstinio poveikio priemonių  

taikymo taisyklių 

28 priedas 

 

(Pranešimo apie ketinimą kreiptis į teismą dėl bankroto bylos iškėlimo formos pavyzdys) 

 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS  

(MIESTO) SKYRIUS 

Valstybės biudžeto įstaiga, Gatvė g. 00, LT-00000 Miestas,  

tel.: 8 700 70 080, (8 0) 000 0000, faks. (8 0) 000 0000, el. p. miestas@sodra.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 000000000 

- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

(Adresatas) 20   -     -     Nr.  

 

DĖL PRANEŠIMO APIE KETINIMĄ KREIPTIS Į TEISMĄ DĖL (DRAUDĖJO 

PAVADINIMAS) BANKROTO BYLOS IŠKĖLIMO 

 

Pranešame, kad Jūs iki 20...-...-... privalėjote sumokėti .................... Lt skolą (įmokų 

....................... Lt, baudos ..................... Lt, delspinigių ..................... Lt), tačiau skolos 

nesumokėjote, todėl 20 .... m. ........................   ...... d. Jūsų skola Valstybinio socialinio draudimo 

fondo biudžetui buvo ...................... Lt (suma žodžiais). 

Prašome sumokėti (nurodyti draudėjo skolos sumą) į Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos ...................... skyriaus sąskaitą ...................... (kredito įstaigos pavadinimas). 

Įspėjame, kad per ....................... dienų (nurodyti ne trumpesnį kaip 30 dienų terminą) nuo 

pranešimo gavimo dienos nesumokėjus į Fondo valdybos ............................ skyriaus sąskaitą skolos 

(nurodyti sumą) sumos, kreipsimės į teismą dėl bankroto bylos iškėlimo. 

 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

 

Rengėjo vardas ir pavardė, (kontaktai) 

 

_________________ 

 


